
UCHWAŁA NR LXVI/363/2024 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu. 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków powiatu w wysokości 110.399.860,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 90.826.793,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 19.573.067,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: EC7780FB-7543-403F-B4DA-69D662CB1D0E. Podpisany Strona 1



Załącznik 

Zmiana planu wydatków Powiatu Gorzowskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 268 844,00 -109 430,00 20 159 414,00

75020 Starostwa powiatowe 15 964 314,00 -109 430,00 15 854 884,00

4260 Zakup energii 644 055,00 -109 430,00 534 625,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 493 084,00 109 430,00 13 602 514,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 898 644,00 109 430,00 9 008 074,00

4260 Zakup energii 301 810,00 -20 000,00 281 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 129 430,00 129 430,00

Razem: 110 399 860,00 0,00 110 399 860,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EC7780FB-7543-403F-B4DA-69D662CB1D0E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na wniosek kierownika Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się zmian  

w planie finansowym jednostki, w tym: 

- rozdział 75020 Starostwa powiatowe,  rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy – dokonuje się 

zmniejszenia w rozdziale 75020 §4260 zakup energii kwoty 109.430,00 zł oraz w rozdziale 85333 

§4260 zakup energii kwoty 20.000,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem w §6050 wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 129.430,00 zł z przeznaczeniem na zadanie p.n. 

„Modernizacja i przystosowanie toalet do potrzeb osób niepełnosprawnych” (złożony wniosek do 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze o dofinansowanie ze środków 

PFRON 50% kosztów całej inwestycji t.j. 258.858,21 zł). 
 

Id: EC7780FB-7543-403F-B4DA-69D662CB1D0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/363/2024 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


